
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 3 ketvirčio ataskaita

R0672

Programos vykdytojo kodas: 190642938 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos automobilių sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Savanorių pr. 56, 1A, LT-44210, Kaunas,
+37061546710 , lasf@lasf.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/47

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių
ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto
treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir
avalynės įsigijimo išlaidos)

30100,00 25776,28 1800,00 27576,28 0,00 0,00 0,00 15680,00 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

47982,35 15250,84 9425,89 24676,73 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

5500,00 5391,00 0,00 5391,00 0,00 0,00 0,00 13289,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

2139,35 2139,35 0,00 2139,35 0,00 0,00 0,00 307,17 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

2552,00 2552,00 0,00 2552,00 0,00 0,00 0,00 1668,59 0,00

Iš viso I: 88273,70 51109,47 11225,89 62335,36 0,00 0,00 0,00 31144,76 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

22000,00 10800,00 5400,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 8100,00 0,00

Iš viso II: 22000,00 10800,00 5400,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 8100,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 110273,70 61909,47 16625,89 78535,36 0,00 0,00 0,00 39244,76 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 3 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir
transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

1.1.
Federation
Internationale
de
l'Automobile

2024-08-19 Invoice number FFR-
SI/24003624 2024 FIA MOTORSPORTGAMES: Startinis mokestis už DRIFTING disciplinos dalyvį - Andrius Vasiliauskas

Dalyvavimas
Europos,
Pasaulio
čempionatuose
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

1000.00 0.00

1.2.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-08-19 Invoice number FFR-
SI/24003636 2024 FIA MOTORSPORT GAMES: Startinis mokestis už ESPORTS F4 disciplinos dalyvį - Haroldas Jotautas

Dalyvavimas
Europos,
Pasaulio
čempionatuose
bei kitose
tarptautinėse
varžybose

800.00 0.00

Iš viso 1: 1800,00 0,00

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų
įsigijimo išlaidos)

2.1. MB Renginių
grupė 2024-07-01 PVM sąskaita faktūra

Serija RG Nr. 24/0030
2024-06-28/29 Lietuvos kartingo čempionato III etapas, Šiauliai: Laiko matavimo/fiksavimo paslauga,
laikrodžio, garso aparatūros, LED panelės nuoma.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

2045.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.2. Tadas
Vasiliauskas 2024-07-15 Sąskaita faktūra Serija

UD Nr. 24
Teisėjavimo paslaugos: 2024-06-08 - LMRČ II etapas, Zarasai; 2024-07-06 - LMRČ III etpas, Ukmergė;
2024-07-12/13 - LARČ III etapas, Mažeikiai

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

520.00 0.00

2.3. Edvinas
Vašteris 2024-07-18 Sąskaita faktūra Serija

EV24 Nr. 007 Teisėjavimo paslaugos 2024-07-05/06 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato III etapas, Ukmergė

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

160.00 0.00

2.4.
Lietuvos
autokroso
sportininkų
klubas Krosas

2024-07-29 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001646

Teisėjavimo paslaugos 2024-07-25/27 2024 m. Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato IV etapas
"CBet Rally Rokiškis", Rokiškio r.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

300.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.5. Tadas
Vasiliauskas 2024-08-12 Sąskaita faktūra Serija

UD Nr. 26 Teisėjavimo paslaugos: 2024-08-09/10 - LARSČ V etapas, Cesis

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

300.00 0.00

2.6. UAB Sporto
apdovanojimai 2024-07-29 Sąskaita faktūra Serija

SAF Nr. 0663
Apdovanojimai - 2024-07-19/20 1006 km lenktynių apdovanojimas vairuotojui, greičiausiai įveikusiam
lenktynių trasos ratą

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 100.00

2.7.
Lietuvos
autokroso
sportininkų
klubas Krosas

2024-08-21 Sąskaita faktūra Serija
KRS Nr. 001647 Teisėjavimo paslaugos 2024-08-17 2024 m. Lietuvos mini ralio sprinto čempionato IV etapas, Plungė

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

130.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.8. MB Renginių
grupė 2024-09-02 PVM sąskaita faktūra

Serija RG Nr. 24/0055
2024-08-30/31 Lietuvos kartingo čempionato V etapas, Kuršėnai: Laiko matavimo/fiksavimo paslauga,
laikrodžio, garso aparatūros, LED panelės nuoma.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

2045.00 0.00

2.9. UAB Taurės 2024-08-30
PVM sąskaita faktūra
Serija TVI Nr.
000002912

2024-08-30/31 Apdovanojimai LKČ V etapo nugalėtojams, Kuršėnai Taurės, 33 vnt. Medaliai su
juostelėmis, 35 vnt. Trofėjus-statulėlė, 2 vnt.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

630.89 0.00

2.10. Tadas
Vasiliauskas 2024-09-16 Sąskaita faktūra Serija

UD Nr. 27 Teisėjavimo paslaugos: 2024-09-06/07 - LARČ V etapas, Elektrėnai; 2024-09-14 - LMRČ V etpas, Daugai

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

430.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.11. Edvinas
Vašteris 2024-09-18 Sąskaita faktūra Serija

EV24 Nr. 015 Teisėjavimo paslaugos 2024-09-13/14 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato V etapas, Alytus

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

160.00 0.00

2.12.
Asociacija
Kėdainių r.
ASTK "Auto-
Fostra"

2024-09-18 F011/17 Teisėjavimo paslaugos 2024 m. Lietuvos – Latvijos automobilių ralio kroso čempionato I, III-VI etapuose.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

500.00 0.00

2.13. MB Renginių
grupė 2024-09-30 PVM sąskaita faktūra

Serija RG Nr. 24/0063
2024-09-27/28 Lietuvos kartingo čempionato VI etapas, Aukštadvaris: Laiko matavimo/fiksavimo paslauga,
laikrodžio, garso aparatūros, LED panelės nuoma.

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

2045.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.14. Edvinas
Vašteris 2024-08-22 Sąskaita faktūra Serija

EV24 Nr. 010 Teisėjavimo paslaugos 2024-08-16/17 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato IV etapas, Plungė

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

160.00 0.00

Iš viso 2: 9425,89 100,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos viešinimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. Alfonsas
Rakauskas 2024-07-06

Sąskaita faktūra Serija
ARA Nr.
2024-07-06/09

Fotografavimo paslaugos 2024-07-06 Lietuvos mini ralio čempionato III etapo varžybose, Ukmergės r.
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.884469400373158

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 350.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.2. Šarūnas
Misiūnas 2024-07-08 Sąskaita faktūra Nr.

MS-0010
Fotografavimo paslaugos 2024-07-06 Lietuvos Drifto PRO lygos čempionato III etapo varžybose, Kuršėnai,
Šiaulių r.
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.884891813664250

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 367.50

4.3. Artur
Bronikov 2024-07-03 Sąskaita faktūra Serija

SF Nr. 026
Fotografavimo paslaugos 2024-06-29 2024 m. Lietuvos automobilių pravažumo čempionato III etapo
varžybose:
https://www.facebook.com/media/set?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.879255724227859

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 321.00

4.4. Andrius
Sadauskas 2024-07-15 Sąskaita faktūra Serija

VSP Nr. 00000022
Foto paslaugos 2024-07-14 2024 m. Lietuvos drifto SEMI-PRO lygos čempionato III etapo varžybose,
Molėtai:
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.889556373197794

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 350.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.5. Vytautas
Pilkauskas 2024-07-17 Sąskaita faktūra Serija

2024 Nr. 071
Fotografijos paslaugos 2024-07-13 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato III etapas, "Orlen Rally
Lietuva 2024", Mažeikių r.: https://www.facebook.com/media/set/?set=a.888820149938083&type=3

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 430.00

4.6. Artur
Bronikov 2024-07-22 Sąskaita faktūra Serija

SF Nr. 027
Fotografavimo paslaugos 2024-07-20 2024 m. Lietuvos automobilių pravažumo čempionato IV etapo
varžybose:
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.892934032860028

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 393.00

4.7.
MB Mūsų
gyvenimo
spalvos

2024-07-28 Sąskaita faktūra Serija
LA Nr. 2024/10

Fotografavimo ir filmavimo paslaugos 2024-07-28 2024 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato
IV etapas, Kuršenai :
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.899117058908392

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 340.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.8. Andrius
Sadauskas 2024-07-29 Sąskaita faktūra Serija

VSP Nr. 00000023
Foto paslaugos 2024-07-28 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato IV etapas, Pavilkijys:
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.898679778952120

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 330.00

4.9. Vytautas
Pilkauskas 2024-07-30 Sąskaita faktūra Serija

2024 Nr. 076
Fotografijos paslaugos 2024-07-27 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato IV etapas "CBet Rally
Rokiškis", Rokiškio r.:
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.898177125669052

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 420.00

4.10. Mantas
Vaitkus 2024-07-30 Sąskaita faktūra Serija

ir Nr. S6
Filmavimo ir montavimo paslaugos 2024-07-28 2024 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato IV
etapas, Kuršenai: https://www.youtube.com/watch?v=PliOcv9C9TA

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 380.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.11. Tomas
Žekonis 2024-07-31 Sąskaita faktūra Serija

TZ Nr. 132

Filmavimo paslaugos: 2024-07-06 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato III etapas, Ukmergės r.:
https://www.youtube.com/watch?v=SIU3kmMaCZY 2024-07-13 2024 m. Lietuvos automobilių ralio
čempionato III etapas, "Orlen Rally Lietuva 2024": https://www.youtube.com/watch?v=AjpVp8vKJiU
2024-07-27 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato IV etapas "CBet Rally Rokiškis":
https://www.youtube.com/watch?v=Ug4aB6YAoSY

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 1200.00

4.12. Šarūnas
Misiūnas 2024-08-04 Sąskaita faktūra Nr.

MS-0011
Fotografavimo paslaugos 2024 m. „BETSAFE” Lietuvos drifto SEMI-PRO lygos čempionato IV etapas,
Kuršėnai, Šiaulių r.:
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.902705171882914

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 367.50

4.13. MB
Fotodarius lt 2024-08-12 Sąskaita faktūra Serija

FOTOD Nr. 000033
Foto paslaugos 2024-08-10 2024 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato LTCC-B III
etapas, Kačerginė: https://www.facebook.com/media/set/?set=a.907301254756639&type=3

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 330.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.14. MB Heida 2024-08-14 PVM sąskaita faktūra
Serija HEI Nr. 381

Filmavimo paslaugos 2024-08-10 LTCC-B III etapo varžybose, Kačerginė
https://www.youtube.com/watch?v=3aWT60Wgkrg

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 363.00

4.15. Vytautas
Pilkauskas 2024-08-21 Sąskaita faktūra Serija

2024 Nr. 088
Fotografijos paslaugos 2024-08-17 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato IV etapas, Plungės r.
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.912023290951102

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 430.00

4.16. MB Heida 2024-08-20 PVM sąskaita faktūra
Serija HEI Nr. 382

Filmavimo paslaugos 2024-08-18 2024 m. Lietuvos automobilių pravažumo čempionato V etapo varžybose,
Kupiškis https://www.youtube.com/watch?v=9-0NuN9e1qU

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 411.40



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.17. MB
Fotodarius lt 2024-08-26 Sąskaita faktūra Serija

FOTOD Nr. 000034
Foto paslaugos 2024-08-25 2024 m. Lietuvos automobilių Street Race čempionato V etapas, Alytus
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.917594333727331

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 330.00

4.18.
MB Mūsų
gyvenimo
spalvos

2024-08-25 Sąskaita faktūra Serija
LA Nr. 2024/12

Fotografavimo ir filmavimo paslaugos 2024-08-25 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato V
etapas, Plungė: https://www.youtube.com/watch?v=H2uA09jPpfo

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 350.00

4.19. Gediminas
Sriubas 2024-09-03 Sąskaita faktūra Serija

AST Nr. 2024-09-03-3
Filmavimo ir montavimo paslaugos 2024-09-01 2024 m. Lietuvos drifto čempionato V etapo varžybose,
Kačerginė; https://www.youtube.com/watch?v=F1zktq8TehQ

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 335.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.20. Artur
Bronikov 2024-09-10 Sąskaita faktūra Serija

SF Nr. 029
Fotografavimo paslaugos 2024-09-08 2024 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato VI etapo varžybose:
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.926897686130329

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 356.00

4.21. Vytautas
Pilkauskas 2024-09-16 Sąskaita faktūra Serija

2024 Nr. 101

Fotografijos paslaugos 2024-09-07 2024 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato V etapas, Elektrėnai;
2024-09-14 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato V etapas, Daugai;
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.926578979495533
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.931913388962092&type=3

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 770.00

4.22. MB
Fotodarius lt 2024-09-23 Sąskaita faktūra Serija

FOTOD Nr. 000036
Foto paslaugos 2024-09-21 2024 m. Lietuvos Drag čempionato V etapas, Kazlų Rūda;
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=lasf.automobiliu.sporto.federacija&set=a.940218791464885

2024 m.
įvairaus
amžiaus
grupių
(jaunučiai,
jauniai,
jaunimas,
suaugusieji)
Lietuvos
automobilių
sporto šakos,
įvairių
disciplinų
čempionatų ir
kitų varžybų
organizavimas

0.00 330.00

Iš viso 4: 0,00 9254,40



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių žaidynių
programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 5: 0,00 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 11225,89 9354,40

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo (pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių,
degalų įsigijimo išlaidos)

8.1.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-07-31
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-07-01

Projekto vadovo darbo užmokestis 07 mėn. 1000.00 500.00

8.2.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-07-31
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-07-02

Projekto finansininko darbo užmokestis 07 mėn. 800.00 400.00

8.3.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-08-30
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-08-01

Projekto vadovo darbo užmokestis 08 mėn. 1000.00 500.00

8.4.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-08-30
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-08-02

Projekto finansininko darbo užmokestis 08 mėn. 800.00 400.00

8.5.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-09-30
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-09-01

Projekto vadovo darbo užmokestis 09 mėn. 1000.00 500.00

8.6.
Lietuvos
automobilių
sporto
federacija

2024-09-30
Priskaitymų-išskaitymų
žiniaraštis Nr.
2024-09-02

Projekto finansininko darbo užmokestis 09 mėn. 800.00 400.00

Iš viso 8: 5400,00 2700,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas,
mato vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso II: 5400,00 2700,00

Iš viso ataskaitoje: 16625,89 12054,40


